Domaines d’utilisation :
Fauteuils roulants
Bateaux électriques et applications de
loisirs
Voiturettes de golf
Machines de nettoyage
Nacelles élévatrices
Petits transpalettes
Monoblocs semi-traction plaques planes : PP.
• La batterie compacte, souple et économique
• 300 à 400 cycles
• Sollicitation standard
Monoblocs US plaques épaisses : PP US.
• La batterie à longévité accrue
• 600 à 800 cycles
• Sollicitation intensive
Monoblocs plaques tubulaires : PT.
• La batterie de Traction pure
• 1200 cycles
• Sollicitation forte
Monoblocs Gel : PPG.
• La batterie sans entretien
• 600 cycles
• Sollicitation douce
 Type Tension C20 C5 Dimensions (mm) Poids polarité
 (V) L l H (kg) bornes
  6PP96 6 120 96 260 175 235 16,5 3-A
  6PP185 6 240 185 244 190 273 29,1 1-A
  12PP50 12 60 50 242 175 190 15,9 3-A
P
P
12PP60 12 75 60 275 175 190 22,1 3-A
  12PP90 12 120 90 308 174 225 25,1 3-A
  12PP106 12 130 106 345 175 283 33,4 3-A
  12PP115 12 140 115 510 189 223 41,8 4-A
  12PP185 12 230 185 518 273 240 60,2 4-A
 Type Tension C20 C5 Dimensions (mm) Poids polarité
 (V) L l H (kg) bornes
  6PP155US 6 200 155 261 181 275 27,8 1-UT
  6PP175US 6 225 175 261 181 275 29,1 1-UT
  6PP195US 6 235 195 261 181 275 31 1-UT
  6PP210US 6 245 210 261 181 295 33 1-UT
  6PP228US 6 275 228 301 180 286 34 1-UT
  6PP280US 6 325 280 313 180 368 45 1-UT
U
S
6PP285US 6 350 285 313 180 419 51 1-UT
P
P
6PP320US 6 395 320 313 180 419 54 1-UT
  8PP146US 8 165 146 262 181 283 29,1 1-S8
  12PP70US 12 95 70 283 171 238 23 2-UT
  12PP75US 12 105 75 334 171 238 23,1 2-UT
  12PP90US 12 115 90 334 171 238 27 2-UT
  12PP110US 12 130 110 334 175 238 30,4 2-UT
  12PP130US 12 150 130 346 171 283 40 2-A
  12PP154US 12 185 154 394 178 368 49 2-DP
 Type Tension C20 C5 Dimensions (mm) Poids polarité
 (V) L l H (kg) bornes
  6PT175US 6 224 175 263 182 274 28,3 1-A
  6PT195 6 240 195 243 190 275 32 3-A
  6PT320 6 425 320 311 185 360 48,2 3-A
P
T
12PT75 12 90 75 302 175 230 24,5 3-A
  12PT90 12 120 90 344 172 238 39 3-A
  12PT110 12 150 110 345 173 278 39 3-A
  12PT126 12 167 126 510 175 225 40,3 3-A
 Type Tension C20 C5 Dimensions (mm) Poids polarité
 (V) L l H (kg) bornes
  6PPG142US 6 176 144 260 179 246 29,6 1-M8
  6PPG160 6 180 160 244 190 275 33,8 1-M8
  6PPG240 6 270 240 312 182 359 48 1-A
  8PPG140US 8 172 140 260 182 298 34,4 1-M8
G
12PPG50 12 60 50 278 175 190 22 3-A
P
P
12PPG62 12 75 62 353 175 190 26 1-A
  12PPG96S 12 142 116 342 173 303 43,5 2-A
  12PPG160 12 210 160 518 291 242 70 4-A
  12PPG60US 12 78 60 259 168 208 23 2-M8
  12PPG80US 12 94 80 306 168 211 29,3 2-M8
  12PPG85US 12 102 85 329 173 209 32,2 2-M8
  12PPG155US 12 210 155 522 242 220 63,4 5-M8